[название организации]

ПРИКАЗ

	[ДАТА]
	               [НОМЕР]
	 N 25-к

Об утверждении Антикоррупционной политики [название организации]

В целях борьбы со всеми проявлениями коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционную политику [название организации], которая изложена в приложении № 1 к этому приказу.

[Должность руководителя организации] 			   [ФИО руководителя ]